ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 499/TTr-UBND Kim Trà, ngày 22 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí phục vụ Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phường Kim Trà và các tổ chức chính trị - xã hội phường
nhiệm kỳ 2025 - 2030

Kính gửi:  Sở Tài chính thành phố Huế.

Căn cứ Quyết định số 362/QĐ-UBND ngày 12 tháng 02 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân thành phố Huế về việc quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân
sách nhà nước địa phương năm 2025;

Căn cứ Công văn số 33-CV/ĐU ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Đảng uỷ
phường Kim Trà về lãnh đạo tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các
tổ chức chính trị - xã hội phường nhiệm kỳ 2025 – 2030,

Trong giai đoạn bước đầu thực hiện chính quyền 2 cấp, nguồn kinh phí
của đơn vị UBND phường Kim Trà còn khó khăn, hạn hẹp. Để có nguồn kinh
phí thực hiện tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính
trị - xã hội phường Kim Trà nhiệm kỳ 2025 – 2030, UBND phường lập dự toán
đề nghị hỗ trợ kinh phí Đại hội với số tiền: 580.800.000 đồng (Năm trăm tám
mươi triệu tám trăm nghìn đồng).

(Có phụ lục dự toán chi tiết kèm theo)
Kính đề nghị Sở Tài chính thành phố Huế quan tâm, xem xét hỗ trợ kinh

phí để địa phương triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng KT, HT và ĐT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Lê Hoàng Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:19:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:51:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T15:05:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T14:25:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!